3 XE
1 Bk
2 Bk
3 Bk
4 Bk
5 Bk
6 Eik
7 Bk
8 Bk
9 B3R

10 B3R

1 Bk

12 B3R

13 Bk

14 B3R

15 Bk

16 Bk

17 &3

18 &3

il
Fm

N N N —

— O © 0
o O
o oW o W

N
dfl
m

5
5
25 &5
26 Eik
27 B3R
28 Eik
29 iR

N
dfl
m

2
3
4
5

il
m

BRES BHHAEM

23920078 —EHE AL2-9-1

23240079 —EMHR3-1-2 EiR—EERATE LG-EIL)6F
23060089 — = H1K4-5-26

23030125 —EH%4-6-8

23040082 —EMIRMEET-9-7

23240030 — =1 SHATF A 1-3

23110089 —E M ERETAIA67

23220031 —EM{Eith1-16-8

23200039 —EHBAFEA10-4

23070096 —EhikABAFIAFEZR14-6

23150088 —EFBAFME12-1

23110039 —EHEHEF1-7-20

23020122 —E M4 Ei@2-36-4

23090044 —E I &HET1-7-1

23240119 —E A ILIET1-19-1

23080061 —E M ILUE1-5-14

21100019 —ETEEHFEE1105-4

23210047 —ETHSFSEETE & FFHHE T K42-1-301
23240143 —ETHSFZETE R FFHHETR46-8
23060017 —EMSHFEETEHRFENRILIT-9
23070071 —ETHSFBATEFFMAA1-1
23250018 —E M ="Y37-3-20-901

23070007 —E M =5FHIR%S-8

23120049 —E TR Z 5FILE46

23130025 —EHHEM3-4-5

23110030 —EHHM3-4-7

23160004 —EH/IMEHETHFE21-2

23120020 — = HARF13-8-12

23920088 — = MHA[%2-5-6

K&
=H
NG
AH

niE E

e
Ri#
T
S
kS
T#
RE
NI
N
¢ B
P

Hes
%7
=

iy —

= =
s

AN
P&
=Y:4
p3ip
FEK
=R
R
'z

=R

¥
SFA

KA £—

e

Th%
FRA
#E
Fik
= H
M
®ik
T
&k
E=X 5]
Rk
&

7

BHEK
FE
BX
¥
LES
EXEF
@K
(EES
f-3:d
BF

VAT
va Iy
Y7 4hYy
47 VEa
hbhy sy
NN E3ER
h4 ahY
TH'E vHEa
YFhT bEE
1Ih A3
a7/ ka7
t3t 199
ThY YUY
1% 3y
M7 AYE
h95 )3
M EER
A1a9F 7447
HK 743
ESI O
£)91 1%3
16 774
4h% ER7'R
Th' 743
ENUREH
YFhT 372
=N R
WINEMN
1+ 4hY
4= 43

B4
—EFBEREtUS—
CLFEHERIRFTHLEHAR
FULHSREF B L BB
HERRFHLEAKITEM
BB RRRITHLEBR
MYM# 2 RIEF 7 L EHHFT

B SREBRFHTEHRHIM. NFHEEEL I,R

TR EFHEHR
WEADLHSRIZF B L EHT
FHEIAVYILAU NSRS RS T EHA
HERRFHE L FHEEHR
TNHEERRFBLEA

MLt 2 RIRF HE L E BT
INHHRRRF BT EBR
HERRFHBLEAKRNTEM RIUEHHR
FgsF NESRIRF H L EH
KRR RIRF BT FEHA
HERRFHLERA 74X

IWEF AU S RIRFH L BB
HERRAKHERRFB L EHAR
FPHRTEHSRIERFZHFLEHR
Rooftop Club a4k
#HEREFBELTEBRIR—IL

HERBEFHLTEBRHEV IV YT

TINH SRS H L EHRT
HEREFH LI ESFHA
WA IEH R RRFHLEHAN
HEREFH L FRELFHAN
BEFHRRRFBLEHHR

{ERk B 2025/10/1
BHEES
0586-77-2155
0586-50-2877
0586-52-4400
0586-85-8688
0586-48-5768
090-5252-0072
0586-58-6635
0586-44-3747
0586-82-2740
0586—-85-5497
0586-61-4908
0586-45-7744
0586-25-2718
0586-73-6862
0586-85-8688
0586-73-5720
0586—-85-7288
080-4223-3737
0586—-23-2237
0586-44-0813
0586-24-3806
080-3867-7470
0586-85-7116
0586-51-7237
0586-76-2692
0586-64-7068
0586-62-7483
0586-46-3724
0586-71-6211



30 B3R
31 Bk
32 Bk
33 Bk
34 Bk
35 Bk
36 ER
37 Bk
38 Bk
39 Bk
40 B3k
41 B3R
42 B3R
43 Bk
44 B3R
45 ER
46 E5E
47 Bk
48 B3
49 B3
0

il
Fm

301
[
mooEm s

al

ol
(=>4 ) B S I

dfl dfl

Hm Hm

(S
il
L

o1
il
L

56 Ej
57 Bk
58 B3R
59 B3R
60 B3k

il
m

23170094 —EHiHAE2-7-12

23000023 — = HTHARRET-1-2

23050024 —E M E2-5-11

23870027 —EHFHA3-22-23

23110005 —EHIFHFA3-9-19

23200069 — = HFRAL-2-2

23970028 — & i FHRA5-33-39

23050110 — = FHRETINHN B 15 FEFR40
21090014 —E X FHEIHRFRATT-1
23990073 —E X FETRTE FHFE1
23000044 —E R FETAIE FHIF19-1
23130106 —E L HATKEFMEH1019-1
23060061 —EmitH4E1-1-24-403
23000019 —E=mitE4E2-4-18

23930037 —EMAKE1-5-4

23000068 —E i RKE1-1-1

23980018 —EHKE1-2-4

21190025 —EHREFALMH28

23060074 — = RFIETH 5| FHEER43-1

23100070 — =M KFETE 5| FHE%2199-1

23080125 — & i KFHETH51H5EEF8-1
23060038 — =i ARET2-1-25
23020017 —EMXRE1-2-19
23940060 —EM{niAF1-12-16
23090084 —EM{RiAF1-12-16
23030127 —EmM{RiEF11-5-11
23950015 —EMEMFLENF66
23100071 —EHRAMFHEYFE15-4
23020097 —E MR AL FIiHAETI-1
23230057 — =M K RIEFMATI
23960018 —E FkIRATIEH 5975

Al #E#
£ #x
& OBET
BE EH
AN AF
R4t
—EB
v VAN S o
RER =F1F
NI BAS
ZH B
KE EfE
KU =
WE =
AN Bt
N ¥
R &E
HHE OEE
T R
EH BET
Hil #i4
P £
£H W¥
Wig #EF

o
b

+H

4

/AN
nE
HH
FintE
HE
= =R

ol

Wod BB me of H
o 24

>

haxe v
hs ER3
)73
Thy 3%
L7 %3
IV YA Ry
Thy 4709
Ny v73
Ny 293
Th'o 734
Yt wHan
11/ enyy
1193 1%
%) 1%%
¥L7 7YY
hoF 342
iy S |
Y4 IYEd
U2z XV
7¥4 113
4FA" R3F
19 ¥FA7
yny L43
A EP2E |
Yy Ftn
WEL IV
hh3 aneT
ZRENYS
1% 307%
Ex% 4heb
T 747

AU RRISH L EHB
FHEREFHBLEHR
HRETHSRRF B LEHA
RAHSRIRSHLEHHR
TOMIERREFZHELEHR
ReAVN—FHEA T4 R
hAFHEEEHM

Mt S RIEFH B L EHR
HERRFH LA T4 R(EHLY
INIABREREFHELEHR
PLUERERIRFHLEHAN
BEOHSRIRF B LEHA
KISEERESHA
WEHEHTRRIEFBELEHER
HERBEFHLEATEM

N F R REFHELEHR
FHPEEFBEEEHEM
EAVIHRSRRFHELEAN
HRYR—h 4t + B

EAREFHRIRRFBLEHR

HAFHEIRTD AV
SHFBUH R REFTH LT BB
HERRFHLTRAKRFEHA
IR RRIRFT B LB

#H R REF L Office YAMAJL
T YENEHEAT
NEHSREFH H L EHR
THHRRIRFH L EHH
BN EEHER

FEH R RIRFSH L EHH
HERRFHLTHREBHEM

0586-59-2479
0586-55-2062
0586-43-6088
0586-73-0088
0586-23-3036
0586-50-2736
0586-64-5210
0586-81-1165
0586-51-6695
0586-53-1107
0586-78-5426
080-5135-3711
0586-24-7529
0586-71-2638
0586-25-5620
0586-82-3870
0586-82-4130
0586-51-1116
080-3632-7886
0586-47-1061
0586-43-4440
0586-45-5945
0586-45-6237
0586-75-6470
0586-75-6470
0586-58-1260
0586-78-3883
0586-62-3495
0586-62-8215
0586-80-1274
0586-68-5711



61 B3R
62 E5R
63 ER
64 E5R
65 E5R
66 EE
67 E5E
68 EiE
69 EiE
70 B3R
71 Bk
72 Bk
73 Bk
74 Bk
75 Bk
76 Bk
77 Bk
78 EiE
5
5

~
dfl
wim

9
80

© © © © o
N~ o a h~ 0N =
L1 I I
AmOWmoOFEm o WM oWm o Fm

8
87 B3
88 Bk
89 ik
90 Esk
91 Bk

il
L

atl
m

23100155
23820255
23120054
23830441
21080015
23120021
23200049
23220141
23980027
23160079
23000013
23190108
23140055
23020089
23230117
23130113
23250063
23200102
23030088
23820110
23190023
23080117
23220073
23980052
23110113
23120106
23950013
23190107
23100066
23070114
23040074

—E R RE £257
—EmRRE R T FEE45-2
—EmREE HAF/\#60
—=/\E2-13-3
—EmdLARTIL A F T HiE35-2

— =B AL AET AL A FIMIRERL3-2
—E T AHEI3-10-15

— & AH4-3-9
—BEmRIE1-4-13
—EmAS BTN EIBFXEFEL-6
—EmASNEE/HFERS2
—ETARENETE/FHFINAEN186
—ETARSNEE/ HFE51H38
—EHAE)IETEHM/#Y20-5
—EMAS /I EEFHE R332
—ETAS I EBFEHETE/L)34-1
—ETAB =V EFFHMN61
—EHASIIBTFIEF K 1¥25
—EHEHO1-1-6

—Eh#k2-6-8

—BEhEE4-2-5

faiR ™2 OBRT K= /15580

FRR Mz O AL tHET21-1

FE R BRAT3-1-12

Fig iR T ERAT3-13-20

FRiR ™ T 2R IL2-5-1

fRR T EF=1-6-27

g iR E FF = #9 EET 45

FRIR ATAR K = RTET5-2
FERMILOET15
FiEiRM/NiR3-8-29

h

%ﬁ_

& A

&
N
INFR
TS
Fom
] A
tmH
FH
n&
FH
4[]
T8
Bt

EJA
RX
(513
fe—
EES
i}

Rt
FEH

=+=
[N

itk
Bt A
pakich
®R

#® L&

g ERF

Y& B

BE E=ATF

1L
a&

#—
L

)
&
B

i
]

N
3

=5 I:F\Eﬂ

l:

<Nt

E0
¥

Th) ro4F
) av%
AUy
h7ey Y%
1®) /7F
YEYT hU4F
BIF I
ThEr Yo n
I8 19y
4hR 49%
0 313
ho4 shy
¥4
—vth oy
(VEWRIES
ThL7 PEYR
Ny ERY
Aby #33
v bAR
hAZ nVE
9IL7 19%
/% Fh
17% T4%
RUEVI
THHh eHb
W97 45T
ES Y
T 143
1991 3F3
Y8 #¥3
1991 )3

PEHSREF BT BB
R REFHELEHBH
Y54t F A TR
NMRERR R RIEF B L EHR
NKAEBFHI YLV
LLLEANBHBIEEHM
HFOURRIZFHLEHH
HERRFH T EASHER
LEA#HRRIZFHLEHHR
ERERROWHSREFHELEHM
FHRHRRIRFHLEHHR
HERRFHL)IESEHER
FHRBEEHM
NURL—ILF TR
FHhEHF
HEREFHELTEAHLP
[FOLsEEHR
MEEERFHEREFHELEHR
ERF—HSREFHELEHA
B REFHELTEHEM
ERTEREFELEHER
HHRMRRIRFTH LB
WHPFP-#H2RIRF B LT EHA
=EHSRIRF B L BB
QTO#FH L EHAR
RHELSREF BT EHER
HERRFIHLTEFEHER
WS b RIRFTH L EHA
#HIEETREEHKM
IWE=RHSRIRFH L EHH
ARRFHERERFBLEHR

0586-68—-0881
0586-69-6236
090-3584-6113
0586-45-4527
0586-87-3728
0586-55-1465
080-4454-8191
090-3836-7768
0586-44-1050
0586-87-2832
0586-86-2683
090-3838-7470
0586-86-6399
090-3441-6853
090-5606-5427
0586-52-2155
0586-50-2786
090-4192-7041
0586-46-4560
0586-24-1701
0586-46-6778
0587-22-0067
090-6467-1121
0587-33-0252
050-6862-8597
0587-32-9303
090-3305-0684
0587-23-3100
0587-21-4304
0587-36-8955
0587-23-0443



92 B3R
93 Bk
94 EiR
95 Bk
96 EiR
97 Bk
98 Bk
99 B3R
100 E3k
101 E3k
102 B3k
103 B3k
104 B3R
105 B3k
106 B3k
107 E3k
108 35k
109 E35k
110 B3R
11 23
11
11
11
11
11
17 B3k
118 Eik
119 E5k
120 5k
121 B3R
122 5k

[
o

dfl
Fm

il
L

il
m

3

N o g A~ W N
dfl
ou
m

&l

23940057
23820381
23170025
23000056
23190045
23850047
23070041
23030038
23200016
23080088
23210078
23050007
23170103
23200051
23030116
23130002
23980031
23050139
23020048
23130030
23160009
23990091
23930014
23920075
23850032
23940072
23120144
23060087
23050133
23140105
23120114

FaiR /N ith2-28-17

FaR /N it 3-16-21

FER M IEBAFF2-12-1-2045
Fa R IEBASF2-26-1
FaRmidaEORETILER10
FRR A TRT U B 3RS 1-28
Fid iR T 4E 50 T BT #48R;2 3624
TR #A 5 T ATH ST /B 391
TR A S TET AR Ki#138-4
iR A 2 FERT4T4818-55
fRRMmRE1-5-18-185
fRRTSFRERT9

Fig:R ™ B T & AT 2-63-1
Fi R v E AN BT T A2 RI60-3
Fig R i S RO T R 0 5 FH 38
faRMILSETEH17-1
ERmRET2-77
ERTTAETERR140-4
ERETHEFEIEARI-2
ERTAEmET#EEF58-1
R RETIRE1-39
BTSRRI TERET23-7
BTXILFHET73

B KR 1-22

B K BT 7041
AT RET1-25

BT HETH 104
RILTRERALFEET

R EER AL M E$25-4
R EIRET2-194

KL EEF#ET490

DE NE OE OE OE DE O

fER %8
ERR &N
WA &—
TH BT
EO RIT
H R
EILES 7
=B #
Bl EX
R EX
B vEH
B B
XEx B
BAX At
E¥E &X
A+ =EF
EH B
E+E F
PHE &S
=H #—
Bt &5
Rk Ex
BH iR
FH LR
K%
Rk
=H
LN
At
M
BAR

M2
B o=

+&5

HH T @l
| W

R
al

NHE EATH
PAESEM
)% vauAF
EDZ VA
UF YA1E
4Fh sh%
IVhD eTH
RERYIN
V4FA" Gh7
N7 )7t
7Y°Eb ERE
¥974 shek
THv 79y
YN EES 28
Eavky 3973
L7 373
THA bR
179 317
N3/ Bhy
174 To47F
(ER/EVa)
A TH3
¥974 ¥01F
ha% en7¥
27 M
b9 HR°7Y
S¢ErYS
Y77 49K
9t 4hen
Th' r14F
4h%x" ahy

RS RIRFH L BB
ER AU SRIRFTHLEHA
IRTAIN—=Y R F LT EHA
BHUARRIRSHLEHHR
HELEN—FF—XFT4RX
Attt EHAR
EpllESES T

ERLFH B
HEREFHLTBHERYR—
RHEREFHLEHR
BAUNRREF B LT EHR
ME BHREEBA
REASRIRFH L BB
YN E S T
EBEASRIRSHLEHHR
HERBEFHLTELHA TR
AAFBERESHER

AF o H T EHAR
PHRHFHSRIRF B LEHAN
EREHF
BEASRIRSHLEHHR
PEEXFHEESHR
#HEREFHTIEHEE BB
FHERRKRSTHLEEHR
KEHSRIEFHE LT EHER
FEMATSRRFTELTEHEM
KB REF B L EHBR
WHEHSREFHE LT EH
At RRRFH L EHR
NS RIRF B L EHHR
BARERREREFHLEHR

0587-24-6560
0587-21-5958
0587-81-4801
0587-21-4313
0587-36-0556
0587-97-1515
0587-97-1962
0587-97-5220
090-2132-5002
0587-21-6852
0587-74-5112
0587-32-0789
0587-74-4457
090-3564-5904
0567-46-5583
090-4260-8305
0587-65-3603
0587-74-5871
0587-38-5087
0587-96-6617
0587-50-2333
0587-38-2683
0587-37-2331
0587-38-6188
0587-66-7072
0587-37-1845
080-2635-2753
0568-78-8468
0568-62-8029
0568-54-8050
0568-54-3605



123 B3k
124 B3R
125 B3k
126 Eik
127 B3k
128 B3k
129 B3k
130 E3k
131 B3k
132 B3k
133 Eik
134 B3R
135 Eik
136 B3k
137 B3R
138 B3k
139 B35k
140 E3E
141 B3k
142 &3
14
14
14
14
14
148 Eik
149 E5R
150 E3k
151 B3k
152 B3k
153 5k

[
o

il
Fm

il
L

il
m

3

© N o a bHh w0 N
dfl
ou
m

&l

23050113
23200086
23920076
23200085
23110094
23090049
23860039
23850016
23050003
23210099
23930022
23110102
23130057
23080086
23060039
23200058
23170033
23010018
23980058
23040095
23000094
23090026
23100025
23080126
23060066
21230010
23180013
11030014
23030015
13070440
23920035

K EEFaiI)IE1301-1
K I TR R B #130-2

AT KRFRRFEARE14-14

RIITKF IR F R E$95-273
RILT KFHIRFEHRIF23-16
RILTHKF E R FrF828-1
R LET1-63

AR LET2-46

R LET2-46

R R#ET1-17
Rt EB¥ 145

Imth& RETHE 136
ImmaHEFEARR104
I R EARTKRE110
IR FRARETH 559
IR ARARATEEF37-3
iImTh & RARET I 2K 50
iImTh & RARET I 2K 50
Imthe EATR567-6

I mmEET AR 145

I ™S miEETRIE258-2
IR A ETHh Y 2 18-103
T m/NMTET/\E37-1

T m/NMTET/\E37-1
IR/ ART/ARTS
ImhAREFEETT

IR IRE FETKYES2
ImmAREFHTRIF156-1-303
I M RTRARET &R 294
TrmREFET# E124
ImmmEETF 2121

i}
A=
H e
HO
LA
X%
A
NG
=
LeiE
tE
A
=i
o
Pk
T
=%
I\1B

=
=]

all
EAR
MR
E9mE
E9mE
Ka
|AE
#Ha
&%
2
FHH
mE

fE—EB
i
Rif
BR
13

e
BX

I 58
Pk
HE
&
RRER
Ei: 30
2
iR
P
&l F
e
BF
X
—E
iz
E
JERER
Bua

4=y hA'ka
Y4 M3
4Fh #¥a
4°F 199

RBEHERESHTEHBR
B RRIRF B L EHH
HERRFHLEPEFEHR
H O 5 =B

VY 44F0Y) T4 R T AFILAR

Y/ 94%
YOF 43t
152 155"
30 /740
YNNI )3
155 eny
L7 953
Shny YN
n/9F vy
1+ Y34
¥/)08 V3
v/ nivh
Yuny 731
EVZ AL E|
1907 TI%
$9% £
NYYER 737
XY 43
X4 A
A447 A3
YhEh 74
/L7 hR'TI
SIR
F73z

=17 am4a7

hun” bonlb

EBH RIS HLEHH
#HERBRFH T LORBEHH
HERRFHLEANO Z
HERRFHLEANO Z
HEEHERIRFTHLEHAR
MERSRIRSH L BB
AR OCHURRIZFT H LB
#HSXOFFICE Ku-Ma/\™9 R
DESFHEIRT AU
PEVHEREFHELEHR
ATHERRFHLEHHR
HERBEFHLEASLSE
HERBEFHLEASLSE
SHASRIRSHLEHH
BINE O EREFELEHER
A& S HTEHH
RAFBITHREHR
FEEHRREFHLEAN
FEEHRREFHLEAN
REFHEEEHM
#HEREFHLEALE-LACTBEL
HE—BHRRERFELSEER
REFBEITREH
BMERTEREF B LEHR
PR REMEE S B R IF
HEREFHLTHFEHR

0568-62-6858
0568-62-0314
090-3453-7953
0568-54-6260
0568-62-7778
0568-55-3322
0568-62-8797
0568-61-3886
0568-61-3886
090-7670-9809
0568-67-1012
0587-56-3234
0587-56-0720
090-9196-4141
0587-58-7386
0587-22-5753
0587-57-5851
0587-57-5851
0587-53-9456
050-1378-6496
0587-55-0185
0587-96-9260
0587-81-4192
0587-81-4192
0587-53-5215
080-8267-0993
0587-22-7091
0587-59-8181
0587-56-4540
0587-54-7752
0587-52-1806



154 B3k
155 Eik
156 Eik
157 B3k
158 Eik
159 Eik
160 E3k
161 Eik
162 Eik
163 Eik
164 EiE
165 B3k
166 Bk
167 B3k

23820158
23980075
23100111
23010051
23980059
23060020
23220129
23030119
23040067
23110114
23230089
23110077
23170029
23090014

Imh% T ILETER 1902

IR AE RET#H1E220-1
FHREBK O BTRKE2-261

PR K OB EE2-17

PR RETS MR RI118
FHPI AR X SZ BT K F 3 R F ik A558
FHPBMA BT K F i F R R)I1123
FHPIBRX BT K F R R F 18322
FHPIBRA SR BT KF R R F 18322
FHPRMA SR BT K F R kT = w137
FHRER A BT K F R 1L 2 F Fi548
FHRE R ZET K FHHFRM574
FHPIEBRRET K FHEZRF R 134
FHRER R S AT FAFR R HH441

Bl &

Bk
fhe
Fik
Rk

P
S

D)
Eiks3
it
RE
g2
AT
HTEF
&

IYhT YAI
AN EM
Y4 7Y
£y T4V
Eavhy VY
134 hA'by
Y Wt
hz148 )74z
ThL7 bo%
B TH
749" JEk
WY Yy
EEVRUELL
LLEEYD)

HERBRFHLTENRIERHR
HERBFHLENIEFTH
EMHEREF BT EHR
EMH RIS HLEHHR
ERFEEEERT
BREMRREFBELSHNFRHHR
MEHRRRITHLEBR

TA T4 EREFH

TA T4 EREH

I— A TAHLTEHHR
EEEANUSREFHELEHM
M&AK RRIEF LA PEHA
#HEREFHLEAMASE
FZOAUSRIRF B LEHA

0587-55-3421
0587-54-9035
0587-95-3163
0587-95-9115
0587-93-0996
0587-81-5106
090-4468-4036
0587-74-3814
0587-74-3814
090-6582-6239
0587-22-8255
0587-81-6633
0587-93-2231
0587-50-2091



